
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hrubý Daniel
Téma: Nástroj pro podporu vývoje softwarových systémů (id 18478)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat nástroj pro návrh softwarových systémů, který kombinuje diagramy

případů užití a tříd z jazyka UML a Objektově orientované Petriho sítě. Koncept vychází z publikovaného článku na
konferenci. Základní parametry zadání splněny byly.

2. Práce s literaturou
 Základní literatura byla zadána vedoucím práce, další studijní zdroje si student vyhledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student začal být aktivní v polovině semestru, proběhlo několik konzultací. Posuny v práci byly (i vzhledem k času,

který zbýval do odevzdání) malé.
4. Aktivita při dokončování
 Práce nebyla dokončena s dostatečným předstihem, konečnou podobu textu už jsem neměl možnost ovlivnit. Při

dokončování se řešily problémy, které se měly řešit mnohem dříve.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím přístup studenta k práci jako velmi podprůměrný, aktivně se začal projevovat až v polovině

semestru a intenzita práce neodpovídala stavu řešení. Navrhuji proto hodnocení stupněm dostatečně/E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

